Общему собранию

Правлению СНТ «Октябрьское»

ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в члены СНТ

 Я, __________________________________________________________________,

дата рождения ____________, паспорт серия __________ № ____________, выданный

_______________________________________________________ зарегистрированный (ая)

по адресу: ____________________________________________________________,

прошу принять меня в члены СНТ «Октябрьское», как собственника земельного участка

№______, кадастровый номер _________________________по ул. ___________________,

расположенного в СНТ «Октябрьское» по адресу: 236048 Калининградская обл.,

Калининград, ул. Аксакова

Я ознакомлен(а) со всеми положениями и требованиями Устава СНТ «Октябрьское» и

обязуюсь их исполнять _____________________________________ /подпись/

Я даю согласие на обработку персональных данных ______________________/подпись/

Я уведомлен(а) об исключении из членов СНТ «Октябрьское» в случае неуплаты взносов

и при нарушении положений Устава СНТ «Октябрьское»

_____________________________________  /подпись/

Право собственности на указанный земельный участок подтверждается документом

(свидетельством, выпиской ЕГРН)

 №__________________ от ______________________

 Контакты для связи: тел. дом. _____________________моб. _____________________

e-mail ___________________

ПРИЛОЖЕНИЕ

Документ, на основании которого приобретено право собственности на землю (копия

договора купли-продажи, дарения или наследства).

 «_____» ________________ 202__ года               __________________________

                                                                                                                /подпись/